
Abteilungsleiter
abteilungsleiter

@tsvrain.de

Freizeitsport

freizeitsport@tsvrain.de

Gruppenleiter
freizeitsport-gruppen@tsvrain.de

Fußball

Fussball-al@tsvrain.de

Kegeln

kegeln@tsvrain.de

Kraftsport

kraftsport@tsvrain.de

Leichtathletik

leichtathletik@tsvrain.de

Schwimmen

schwimmen@tsvrain.de

Taekwondo

taekwondo@tsvrain.de

Tischtennis

tischtennis@tsvrain.de

Endung immer 
…@tsvrain.de

Vorstand

vorstand@tsvrain.de

koordinator@tsvrain.de

schriftfuehrer@tsvrain.de

extern

info@tsvrain.de

geschaeftsstelle
@tsvrain.de

Gruppen

❺ehrenausschuss@tsvrain.de ❷ + weitere Pers. 

❷ ehrenfunktionaere@tsvrain.de

❸hauptausschuss@tsvrain.de ❶ + ❷ + bis zu 4 weitere Pers. 

❹ kassenpruefer@tsvrain.de Hauptkasse

❶ abteilungsleiter@tsvrain.de

TSV Rain 1896 e.V.
Kommunikationsstruktur

Badminton

badminton@tsvrain.de

Ballspiele

ballspiele@tsvrain.de

Gymnastik

gymnastik@tsvrain.de

Jedermannsport

Jedermannsport
@tsvrain.de

Kinderturnen

Kinderturnen1
@tsvrain.de

Kinderturnen2
@tsvrain.de

Line Dance

line-dance@tsvrain.de

Stand 04/2024Erstellt: Matthias Bohn

sportheim@tsvrain.de und gaststaette@tsvrain -> Wirt unserer Gaststätte

ug@tsvrain.de -> Fußball UG Geschäftsführung

Rock and Roll

rock-n-roll@tsvrain.de

kassier@tsvrain.de

Fußball-Jugend

Kleinfeld

Fußball-Jugend

Großfeld

Fußball AH

ah@tsvrain.de

https://www.tsv1896rain.de/verein/nuetzliches/
https://www.tsv1896rain.de/verein/nuetzliches/

